As metas quantitativas, conforme Cláusula 9ª, do Termo de Convênio, se apresentam no

ANEXO I - PROGRAMAÇÃO FÍSICO-FINANCEIRA 2025/2026.

2.2. Desempenho Qualitativo

Pelo desempenho qualitativo, comprovadamente realizado, a CONVENIADA receberá do

MUNICÍPIO o incentivo de até R$ 545.982,93 (Quinhentos e quarenta e cinco mil,
novecentos e oitenta e dois reais e noventa e três centavos) mensais, totalizando o valor

de até R$ 6.551.795,16 (Seis milhões, quinhentos e cinquenta e um mil, setecentos e

noventa e cinco reais e dezesseis centavos) anual, a título de Índice de Valorização de

Desempenho Hospitalar (IVDH), durante toda a vigência do CONVÊNIO, que deverão ter

as metas qualitativas do Plano Operativo Anual atendidas, conforme abaixo: A

и(11) 4034-6700- www.braganca.sp.gov.br/e-mail: